АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        22.08.2013г.                                                                                      № 776
г. Аксай

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 12.07.2012 г. №291
В целях совершенствования условий оплаты труда работников муниципальных учреждений Аксайского городского поселения,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 12.07.2012 г. №291 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Аксайского городского поселения» следующие изменения:
1.1. В разделе5 приложения №6:

1.1.1 пункт 5.5 изложить в редакции:
«5.5. Надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается работникам учреждений культуры в зависимости от результатов труда и качества оказываемых услуг. Надбавка устанавливается сроком не более 1 года, по истечении которого она может быть сохранена или отменена.

Конкретные размеры и порядок установления надбавки утверждаются приказом руководителя учреждения в пределах средств бюджета соответствующего уровня, предусмотренных учреждению на введение данной надбавки, в соответствии с утвержденными локальными нормативными актами учреждения критериями оценки результативности и качества работы работников.»;
1.1.2. Абзац первый пункта 5.8 дополнить предложением следующего содержания: «Учреждения вправе увеличивать премиальный фонд сверх предельного размера в пределах общей суммы субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания на оказания муниципальных услуг (выполнение работ).»;
1.1.3 Абзац первый пункта 5.9 дополнить словами «и другим работникам в соответствии с локальным нормативным актом учреждения.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Аксайские ведомости».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Аксайского городского поселения (о социальным вопросам) Калинину О.А.

Глава Аксайского

городского поселения                                                   А.В. Головин
Постановление вносит
финансовый отдел